様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
　福　井　市　長　あて
申込者　所在地
　　　　　商号又は名称
　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

福井市庁用封筒広告掲載申込書

福井市が募集する下記の広告掲載について、福井市庁用封筒広告掲載実施要領第５条の規定により、下記のとおり申し込みます。
また、当社は福井市広告事業実施要綱及び福井市庁用封筒広告掲載実施要領第６条第２項に定める「規制する広告主等」には該当しません。上記について疑義が生じた場合は、市の求める書類を提出することを誓約します。

記

（１）広告掲載を希望する封筒の種類、枠数
	広告掲載封筒
	角形２号
	長形３号
	長形４０号

	予定数量
	90,000枚
	150,000枚
	100,000枚

	枠数

※予定数量は見込まれる最大製作枚数です。
※広告掲載料の高い順に、枠数・枠の位置を決定します。そのため、希望する枠数・枠の位置を必ず取得できるとは限りません。
※同額で入札をした者が広告主未決定の募集枠数を超えて存在する場合は、当該入札者立会いのもと、くじにより選定します。当該入札者が立ち会わない場合には、当該入札事務に関係のない職員が代わってくじ引きを行います。

（２）入札保証金額
	\

	円

※入札保証金の額は、入札金額の100分の5（小数点切り上げ）以上とします。なお、「入札金額」は入札額（単価）に予定数量を乗じて得た額の合計に1.10を乗じて得た額とします。
例：長形3号封筒の１枠に0.67円の入札を予定している場合
　　入札保証金額＝ 0.67×150,000×1.10 × 0.05 ＝ 5,527.5 → 5,528円以上
※開札後、落札者以外の方には入札保証金還付請求書の提出を受けて入札保証金の全額を還付します。
※落札者の入札保証金は契約保証金に充当します。

（３）担当者連絡先
	氏名

	ファックス

	電話番号

	メール

様式第１号（第５条関係）
　　令和８年〇月〇日記　載　例

　福　井　市　長　あて
申込者　所在地　　福井市大手３丁目１０番１号
　　　　　商号又は名称　　●●株式会社
　　　　　代表者職氏名　　代表取締役社長　○○○○　㊞

福井市庁用封筒広告掲載申込書

福井市が募集する下記の広告掲載について、福井市庁用封筒広告掲載実施要領第５条の規定により、下記のとおり申し込みます。
また、当社は福井市広告事業実施要綱及び福井市庁用封筒広告掲載実施要領第６条第２項に定める「規制する広告主等」には該当しません。上記について疑義が生じた場合は、市の求める書類を提出することを誓約します。

記

（１）広告掲載を希望する封筒の種類、枠数
	広告掲載封筒
	角形２号
	長形３号
	長形４０号

	予定数量
	90,000枚
	150,000枚
	100,000枚

	枠数
	0
	1
	0

※予定数量は見込まれる最大製作枚数です。
※広告掲載料の高い順に、枠数・枠の位置を決定します。そのため、希望する枠数・枠の位置を必ず取得できるとは限りません。
※同額で入札をした者が広告主未決定の募集枠数を超えて存在する場合は、当該入札者立会いのもと、くじにより選定します。当該入札者が立ち会わない場合には、当該入札事務に関係のない職員が代わってくじ引きを行います。

（２）入札保証金額
	\

	5
	5
	2
	8
	円

※入札保証金の額は、入札金額の100分の5（小数点切り上げ）以上とします。なお、「入札金額」は入札額（単価）に予定数量を乗じて得た額の合計に1.10を乗じて得た額とします。
例：長形3号封筒の１枠に0.67円の入札を予定している場合
　　入札保証金額＝ 0.67×150,000×1.10× 0.05 ＝ 5,527.5 → 5,528円以上
※開札後、落札者以外の方には入札保証金還付請求書の提出を受けて入札保証金の全額を還付します。
※落札者の入札保証金は契約保証金に充当します。

（３）担当者連絡先
	氏名
	□□　□□
	ファックス
	０７７６－６５―３４２１

	電話番号
	０７７６－１２－３４５６
	メール
	aaaaaaa@aaa.co.jp